

Kitjn ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 KøbenhavnV

CVR-nr. 32 84 18 99

Årsrapport 2016/2017
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14. december 2017

Dirigent:

Greg Magrath

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/2017	3
Balance pr. 30. juni 2017	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift. Virksomheden er afhændet pr. 15. maj 2017.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. 210.854, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 510.763, og en egenkapital på kr. -121.259.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Virksomheden er afhændet pr. 15. maj 2017.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	4-6	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		0	118.620
	5-7	<u>0</u>	<u>118.620</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>118.620</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>118.620</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		0	66.689
		<u>0</u>	<u>66.689</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>66.689</u>
Tilgodehavender:			
		568	4.107
	5-8		
		246.492	263.860
	5-9		
		8.036	13.666
		<u>8.036</u>	<u>13.666</u>
Tilgodehavender i alt		<u>255.096</u>	<u>281.633</u>
Likvide beholdninger	5-10	<u>255.667</u>	<u>5.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>510.763</u>	<u>353.322</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>510.763</u></u>	<u><u>471.942</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		80.000	80.000
		-201.259	-412.113
		<u>-121.259</u>	<u>-332.113</u>
EGENKAPITAL I ALT	5-11	<u>-121.259</u>	<u>-332.113</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
	5-12	0	110.964
		1.676	46.148
	6-13	609.803	539.803
	6-14	20.543	107.140
		<u>632.022</u>	<u>804.055</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>632.022</u>	<u>804.055</u>
GÆLD I ALT		<u>632.022</u>	<u>804.055</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>510.763</u></u>	<u><u>471.942</u></u>

- 1 Going concern
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/2017	2015/2016
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	210.854	-121.333
Andre indtægter	-590.457	0
Afskrivninger	0	8.966
Beregnet regulering af udskudt skat	0	0
Selvfinansiering i alt	-379.603	-112.367
Ændring i:		
Varebeholdninger	66.689	13.332
Tilgodehavender	26.537	-810
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-61.069	48.358
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	-347.446	-51.487
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-34.543	0
Salg af immaterielle anlægsaktiver	200.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver	425.000	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	118.620	-207
INVESTERINGER I ALT	709.077	-207
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	361.631	-51.694
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	-105.964	-54.270
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	255.667	-105.964
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	255.667	5.000
Pengeinstitutter	0	-110.964
LIKVIDE MIDLER I ALT	255.667	-105.964

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2016/2017	2015/2016
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	241.791	358.956
Udgifter til social sikring	<u>2.104</u>	<u>3.277</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>243.895</u></u>	<u><u>362.233</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

GM Enterprises ApS Ellebakken 33 2900 Hellerup	Storgaard ApS Bergthorasgade 7, 2. th. 2300 København S
--	---

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
